Terms and Conditions

The Library provides access to digitized documents strictly for noncommercial educational, research and private purposes and makes no warranty with regard to their use for other purposes. Some of our collections are protected by copyright. Publication and/or broadcast in any form (including electronic) requires prior written permission from the Library.

Each copy of any part of this document must contain there Terms and Conditions. With the usage of the library's online system to access or download a digitized document you accept there Terms and Conditions.

Reproductions of material on the web site may not be made for or donated to other repositories, nor may be further reproduced without written permission from the Library

For reproduction requests and permissions, please contact us. If citing materials, please give proper attribution of the source.

Imprint:

Director: Mag. Renate Plöchl

Deputy director: Mag. Julian Sagmeister

Owner of medium: Oberösterreichische Landesbibliothek

Publisher: Oberösterreichische Landesbibliothek, 4021 Linz, Schillerplatz 2

Contact:

Email: [landesbibliothek\(at\)ooe.gv.at](mailto:landesbibliothek(at)ooe.gv.at)

Telephone: +43(732) 7720-53100

matrix fetui. **H**ec fides aqua. In aqua et
plasmatur et figuratur. **S**ed quod in matre
plasmatur tempore indiget. **Q**uid non in
aqua. non ita. sed in uno momento omnia
sunt. **T**alis est natura corporum. ut tepe
assimat punctionem. In spiritu vero non est
ita. quoniam pista a principio constituantur que
sunt. **C**o quo ergo ascendit a iordane domi
nus. non ad hunc reptibilem animam vivi
cium. sed animas spirituales et rationales aq
redit. **A**ligo. **S**ed quia non art. non quies
renatus sunt ex aqua et spiritu sancto. non
habent sanitatem vel uitam eternam. sed non in
trahit in regnum dei. ad hunc inquit quidam
spiritu baptizandi sunt. ut sint cum christo
in regno dei. ubi non erunt si baptizati no
sunt. quoniam et sicut rego si spiritu moriantur.
sanitem intactam quod eternam habent sunt.
quoniam nullo periculo astratti sunt. **S**ed an
nascatur deus non renouandus a uetusitate.
aut unde ymago dei non intrat in regnum
dei nisi impedimento phante pietatis. **A**laymo.
Tanta autem ac tanta secreta missa nichil
deus capere non ualebit. dominus ex carna
n naturitate similitudinem dedit dicens
Quid natum est ex carne caro est. et quod natum
est ex spiritu spiritus est. **S**i autem ei caro carnem pro
creat. ita quod spiritus spiritum partit. **G**lorio.
Nihil ergo sensibilium inquinat neque esti
meli quod carnem generat spiritus. dominus enim
caro genita est non quidem a spiritu solius. sed
et a carne. **Q**uid autem natum est ex spiritu? non
spirituale est. **N**aturam enim hic non
cam que em illam dicit. sed cam que
em honorem et gloriam. **S**ed et filius dei
ita natum est. quid plus habet omnibus
qui ita nati sunt. **I**nuenetur autem
et spiritu minor. cum eius natura sit
spiritus sit. **E**t quid hanc uiray ac distant
dogmatibus. **V**ide autem et spiritus saepe digna
tem. **D**ei enim opus uidetur facere.
Supponit enim dicit quoniam ex deo natum sunt.

Hic autem quoniam spiritus generat. dicens autem
spiritus quoniam qui natus est spiritu spiritus est: quia uiria
tim rursum uidet: ad sensibile exemplum
ducat sermonem dicens. **N**on mireris quod
dixi tibi oportet uos nasci deinde. dicens enim.
ne mireris. oportet animi eius tristationem.
Dicit autem exemplum quod in ratione aliquam
ad corporum grossiacem habet. ut ad corporum co
piamentum naturam. quod est uera delatio
dicens. **S**icut ubi uult spiritus. et uocem eius
audis. sed nescias unde ueniat autem quo ua
dat. **S**ic est omnis qui natus est ex spiritu. **Q**uo
dicit. tale est. **S**i uentum malum detinet. sed
quo multo feretur. multo magis spiritus actione
natura leges detinere non poterit. non tamen
corporis naturitatem. sed aliud quod talum.
Qoniam autem de uento hunc deum est. manifestat in
quod dicit. **V**ocem eius audis. et sonitum per
auillam. non enim loquens in fidei et nescie
ti spiritus actionem. sed dicit. **S**icut autem. **V**nde
spiritus. non quod electionem quidam uento
hunc. sed eam que a natura est imitationem.
quod non philebat. et a me potestate fit. et nescias
unde ueniat autem quo uadat. et si hunc spiritus
auis sensim suscipit auditu et tactu: in
pretari nescias uiam: quare diuini spiritus opera
conem scrutaris. **V**nde subdit. **S**ic est omnis
qui natus est ex spiritu. **A**ligo. **S**ed quis uirum
non uideat. **V**. **S**. austriam enim a me
ridie ad aquilonem. aut alium uentum
uelementem ab oriente et occidente. **Q**uo
ergo nescimus unde ueniat et quod eat. **A**
Da. **S**piritus ergo sanctus est qui ubi uult spiritus.
quoniam ipse in potestate habet cuius cor: genitrix sue
uisitacionis illustrat. et uocem eius audiens.
cum te presente loquitur quoniam spiritu scilicet repletus
est. **A**ligo. Sonat psalmus. sonat enim
glori. sonat sermo diuinus. uox spiritus est.
Hoc ergo dicit quoniam uito et sacra mento misericordia
vobis adest spiritus sanctus ut nascamur. **A**ch
Unius. **E**go nescias unde ueniat autem quod
uadat: quoniam et sicut presente spiritus ad horam